
Granens samfällighetsförening

Information till medlemmar december 2023
Vårt gemensamma sommarparadis på Klacknäset ligger inbäddat i snö och is och vi ser 
fram emot jul och nyår. Hösten har varit osedvanligt regnig och blåsig vilket har inneburit 
en del problem för föreningen. Nedan följer viktig information.
Skogsvård
Trädfällningen har fått avvakta, eftersom det har varit för riskabelt att fälla och marken 
dessutom alldeles för blöt för att inte skadas av stora träd.
Vi har undersökt möjligheten att lägga ut arbetet på Linds Trädfällning AB men det visade 
sig bli väldigt dyrt, 250 000 SEK inkl moms bara för sträckan utmed Klacknäsvägen. 
Styrelsen letar nu andra alternativ och ett första steg är att ha en markansvarig i styrelsen 
som koncentrerar sig på vår gemensamma mark.
Vattenverket
Vattenverket har skött sig hyfsat trots att det numera har en hel del år på nacken.
Tyvärr gick djupvattenpumpen sönder i slutet av november. Detta skapade en del 
olägenheter för medlemmarna och extra arbete för den ansvarige för vattenverket. 
Utryckning under kvällar, nätter och helger sliter också på den ansvarige som har ett 
vanligt arbete att hantera dagtid.
Styrelsen söker därför ytterligare personer, gärna någon eller några som finns tillgängliga 
på ön dagtid, för att dela arbetet och ansvaret för att hålla fastigheterna längs med 
Slingerstigen med klart, fint dricksvatten.
Kontakta oss på hemsidan eller skicka ett mejl till: granen@ingaro.com
Vi behöver dig!
Dricksvattenprover
Proverna på dricksvattnet visar för närvarande på inflöde av järnhaltigt vatten vilket skapar
en del problem i verket, bla måste vi byta filter oftare. Detta är något vi följer noggrant 
genom att ta prov oftare och på fler ställen. Vi hoppas att det beror på inflöde av humusrikt
vatten beroende på det ymniga regnandet.
Distansskyltar
Distansskyltar ska visa var avstängningsventilen till din fastighet är belägen. Dessa 
ventiler måste vara markerade så vattnet kan stängas av, om en läcka skulle uppstå i 
fastigheten. 
Styrelsen har under året inventerat vilka fastigheter som saknar de blå distansskyltarna på
fasaden och monterat en del nya. 
Undantagna är de fastigheter där skylten måste fästas på garageporten. Där så är fallet, 
ber vi fastighetsägarna själva montera skylten i linje med avstängningsventilen i gatan, 
gräsmattan eller där den är belägen. Skyltar kan hämtas på Slingerstigen 42 eller skicka 
ett mail till granen@ingaro.com så läggs de i brevlådan.
Plogning av parkeringsplatser
I oktober träffade vi överenskommelse med Klacknäsets Vägförening om plogning av 
parkeringsfickorna längs med Slingerstigen. Plogning startar när snödjupet uppgår till 5 cm
eller mer. Vi ber de medlemmar som har sina bilar långtidsparkerade att flytta bilen då och 
då så att hela fickan efter hand blir plogad.

Eftersom påsken inträffar ovanligt tidigt nästa år kommer årsmötet hållas redan den 19 
mars 2024 kl 19:00 i föreningshuset i Brunn. Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast 
31 januari 2024.

Styrelsen önskar alla grannar och medlemmar en riktig
God Jul & Gott Nytt År!
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